KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel lll, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000634 13.01.2024

TSV 1865 Langewiesen
Zahl, Hans-Jurgen
Scholz, Axel

Linzmayer, Robert
Krober, Andre

Reinboth, Rene

Jung, Sven / Herrmann, Michael

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

TSV 1865 Langewiesen

Kegel
526
538
526
544
573

527

MP

SaP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SG limtal Il

MP

Kegel
475
529
517
479
502

518

Ergebnis MP TP Spielbericht

3234 : 3020 8:0 2:0

SG limtal Il

Baumgartner, Manuel / Cramer, Florian
Bechmann, Heiko

Forstemann, Leon

Wacker, Rene

KrauBe, Michael

Lamprecht, Paul
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